
1．

2 ．

3 ．

※昨年から会場を広くしました。たくさんのご参加お待ちしています。

4 ．

5 ．

1

3

2

懇親会の開催について（ご案内）

懇 親 会 申 込 書 チーム名

氏　　　　名 住　　　　　　　所 電　話 携　　　帯 備　　　　考

※　申し込み締め切り　平成28年４月１日（金）

問 い 合 わ せ 十勝少年サッカー連盟事務局長　宇野和哉

携　帯　090-2814-2267

Email  monpy@sea.plala.or.jp

申 し 込 み 会費を郵便振替の払込取扱票で振込みし、懇親会申込書を電子メール

に添付し下記問い合わせ先に申し込みしてください。

口座名　　十勝少年サッカー連盟　口座記号番号　02730-8-39544

通信欄　　十勝少年サッカー連盟懇親会（必ず記入してください。）

ご依頼人　必ずチーム名も記入してください。

場 所 帯広市西３条南１１丁目１

IN THE SUITE（インザスイート）

℡　0155-22-6363

会 費 1名につき5,400円 (必ず各チーム1名以上の出席をお願いします。）

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、平成27年度十勝少年サッカー連盟懇親会を下記の日程で開催致します。

ご多忙の事とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日 時 平成28年４月16日（土）　18時00分～20時00分

役 員 各 位 様 平 成 28 年 3 月 10 日

代表指 導 者各 位 様

後 援 会 各 位 様 十勝少年サッカー連盟

会 長 上 野 敏 郎


